
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Łódzkiego U12 i U14 2021

BEŁCHATÓW, 30.05.2021

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 30.05.2021   11:07:

Wiatr: +1.3 M/S

1 98 Ines SOBCZAK 07.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.732 q    

2 56 Anna CABAN 03.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.255 q PB   

3 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.633     

4 201 Aleksandra STĘPIEŃ 08.10.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 10.076     

5 95 Hanna ABRAMCZYK 20.10.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.597     

6 57 Maria AUGUSTYNIAK 21.01.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.351     

505 Zofia STĘPIEŃ 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) DNS4     

Bieg 2/5
Start: 30.05.2021   11:10:

Wiatr: +1.3 M/S

1 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.465 q    

2 24 Lena OWCZAREK 10.03.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.591 q PB   

3 84 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.393     

4 50 Julia MIKULSKA 04.02.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.477     

5 414 Klaudia KUBA 01.07.2014 LUKS Boguszyce(LD) 11.426     

6 3 Nadia DYNIAK 08.06.2010 MKS Zduńska Wola(LD) 11.424     

7 504 Nikola NADAJEWSKA 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 11.812     

Bieg 3/5
Start: 30.05.2021   11:12:

Wiatr: +3.3 M/S

1 115 Natalia SUSMĘD 12.03.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 9.423 q    

2 93 Lilianna KAŹMIERCZAK 30.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.622     

3 89 Alicja JABŁOŃSKA 09.08.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.121     

4 530 Maria SZCZĘSNA 16.05.2010 BKL Bełchatów(LD) 10.217     

5 525 Milena KOZERSKA 19.11.2010 BKL Bełchatów(LD) 10.458     

6 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.965     

7 503 Zofia BOROWIECKA 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 13.194     

14 Zuzanna PĘCIAK 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) DQ6     TR 17.3.1

Bieg 4/5
Start: 30.05.2021   11:18:

Wiatr: +3.2 M/S

1 98 Maja GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.563 q    

2 83 Zuzanna ADAMCZYK 20.09.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.058     

3 15 Lena SIMKIEWICZ 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 10.227     

4 92 Agnieszka KRAWCZYK 28.01.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.345     

5 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.911     

6 520 Maja NOWAK 21.12.2010 BKL Bełchatów(LD) 11.086     

7 502 Martyna STASIAK 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 12.902     

8 506 Maria STĘPIEŃ 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 12.934     

Bieg 5/5
Start: 30.05.2021   11:20:

Wiatr: +2.9 M/S

1 87 Lena GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.528 q    

2 301 Bella CZYŻ 21.01.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 9.613 q    

3 531 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 10.071     

4 532 Julia PIETRUCHA 07.06.2010 BKL Bełchatów(LD) 10.304     

5 91 Karolina KOŁODZIEJCZYK 12.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.465     

6 97 Magdalena PSKIT 18.04.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.946     

7 501 Oliwia PIETRUCHA 01.01.2014 BKL Bełchatów(LD) 12.232     

92 Lena ZALEPIŃSKA 13.04.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ines SOBCZAK 07.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice 8.731 q    

2 Bieg 1 Anna CABAN 03.11.2010 UKS Vis Skierniewice 9.252 q PB   

3 Bieg 3 Natalia SUSMĘD 12.03.2010 LKS Omega Kleszczów 9.421 q    

4 Bieg 2 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz 9.461 q    

5 Bieg 5 Lena GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz 9.521 q    

6 Bieg 4 Maja GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz 9.561 q    

7 Bieg 2 Lena OWCZAREK 10.03.2010 UKS Czempion Bełchatów 9.592 q PB   

8 Bieg 5 Bella CZYŻ 21.01.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 9.612 q    

9 Bieg 3 Lilianna KAŹMIERCZAK 30.09.2010 UKS Lisy Zgierz 9.622     

10 Bieg 1 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz 9.633     

11 Bieg 4 Zuzanna ADAMCZYK 20.09.2010 UKS Vis Skierniewice 10.052     

12 Bieg 5 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów 10.073     

12 Bieg 1 Aleksandra STĘPIEŃ 08.10.2010 LKS MOSiR Sieradz 10.074     

14 Bieg 3 Alicja JABŁOŃSKA 09.08.2010 UKS Vis Skierniewice 10.123     

15 Bieg 3 Maria SZCZĘSNA 16.05.2010 BKL Bełchatów 10.214     

16 Bieg 4 Lena SIMKIEWICZ 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów 10.223     

17 Bieg 5 Julia PIETRUCHA 07.06.2010 BKL Bełchatów 10.304     

18 Bieg 4 Agnieszka KRAWCZYK 28.01.2011 UKS Lisy Zgierz 10.344     

19 Bieg 2 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz 10.393     

20 Bieg 3 Milena KOZERSKA 19.11.2010 BKL Bełchatów 10.455     

21 Bieg 5 Karolina KOŁODZIEJCZYK 12.12.2010 UKS Lisy Zgierz 10.465     

22 Bieg 2 Julia MIKULSKA 04.02.2010 UKS Vis Skierniewice 10.474     

23 Bieg 1 Hanna ABRAMCZYK 20.10.2011 UKS Lisy Zgierz 10.595     

24 Bieg 4 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz 10.915     

25 Bieg 5 Magdalena PSKIT 18.04.2011 UKS Lisy Zgierz 10.946     

26 Bieg 3 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.2012 UKS Lisy Zgierz 10.966     

27 Bieg 4 Maja NOWAK 21.12.2010 BKL Bełchatów 11.086     

28 Bieg 1 Maria AUGUSTYNIAK 21.01.2011 UKS Vis Skierniewice 11.356     

29 Bieg 2 Klaudia KUBA 01.07.2014 LUKS Boguszyce 11.425     

29 Bieg 2 Nadia DYNIAK 08.06.2010 MKS Zduńska Wola 11.426     

31 Bieg 2 Nikola NADAJEWSKA 01.01.2012 BKL Bełchatów 11.817     

32 Bieg 5 Oliwia PIETRUCHA 01.01.2014 BKL Bełchatów 12.237     

33 Bieg 4 Martyna STASIAK 01.01.2013 BKL Bełchatów 12.907     

34 Bieg 4 Maria STĘPIEŃ 01.01.2012 BKL Bełchatów 12.938     

35 Bieg 3 Zofia BOROWIECKA 01.01.2012 BKL Bełchatów 13.197     

Bieg 3 Zuzanna PĘCIAK 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 1 Zofia STĘPIEŃ 01.01.2012 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 5 Lena ZALEPIŃSKA 13.04.2010 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 30.05.2021   11:24:

Wiatr:+0.6 M/S

1 176 Zofia TOMCZYK 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 8.353 q PB   

2 232 Oliwia SOŚNICKA 03.08.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 8.934     

3 205 Anna GROBELNA 03.12.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.355     

4 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 9.386  PB   

5 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.481  PB   

6 16 Antonina KSIĄŻEK 13.04.2009 UKS Czempion Bełchatów(LD) 10.367     

30 Joanna VINCENT 26.11.2008 MKS Zduńska Wola(LD) DNS2     
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Bieg 2/5
Start: 30.05.2021   11:30:

Wiatr:+2.3 M/S

1 401 Iga NIEZGODA 09.09.2009 LUKS Boguszyce(LD) 8.626 q    

2 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.737 q    

3 69 Amelia LASKA 10.12.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.228     

4 97 Hanna MAZUROWSKA 18.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.263     

5 73 Antonina CZERWIŃSKA 16.01.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.704     

6 211 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.711     

7 102 Amelia DUDEK 06.05.2009 LUKS Boguszyce(LD) 10.245     

8 66 Marcjanna WĘGRZYNOWICZ 01.01.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.262     

Bieg 3/5
Start: 30.05.2021   11:33:

Wiatr:+4.8 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 8.343 q    

2 359 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 8.724 q    

3 140 Roksana GRZESIAK 22.07.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 9.042     

4 59 Oliwia MAGDZIARZ 14.12.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.276     

5 217 Lena MUSIAŁ 17.04.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.531     

6 99 Julia OLĘDZKA 07.05.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.797     

7 71 Małgorzata AUGUSTYNIAK 12.11.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.088     

8 86 Maja MATUSIAK 27.02.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.145     

Bieg 4/5
Start: 30.05.2021   11:40:

Wiatr:+0.3 M/S

1 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 8.435 q    

2 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.636 q PB   

3 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.031  PB   

4 88 Justyna PLACEK 28.01.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.262     

5 80 Nadia KLIMCZAK 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.567     

6 72 Julia SZYMCZAK 10.01.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.574     

7 522 Adrianna Górny 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 9.633  PB   

85 Aleksandra KWIATKOWSKA 13.06.2005 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS8     PK

Bieg 5/5
Start: 30.05.2021   11:43:

Wiatr:+0.4 M/S

1 132 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.735 q    

2 58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.164  PB   

3 406 Blanka WŁODARCZYK 23.06.2009 LUKS Boguszyce(LD) 9.323  PB   

4 9 Zuzanna PALUSZCZAK 14.02.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.337     

5 10 Maja GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.402     

6 43 Gabriela KUŚMIEREK 20.05.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.698     

7 66 Róża SZELIGOWSKA 21.01.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.896     

2 Oliwia FILIPCZAK 03.06.2009 MKS Zduńska Wola(LD) DNS1     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów 8.341 q    

2 Bieg 1 Zofia TOMCZYK 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 8.351 q PB   

3 Bieg 4 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz 8.431 q    

4 Bieg 2 Iga NIEZGODA 09.09.2009 LUKS Boguszyce 8.621 q    

5 Bieg 4 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola 8.632 q PB   

6 Bieg 3 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz 8.722 q    

7 Bieg 5 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 8.731 q    

8 Bieg 2 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice 8.732 q    

9 Bieg 1 Oliwia SOŚNICKA 03.08.2008 LKS MOSiR Sieradz 8.932     

10 Bieg 4 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola 9.033  PB   

11 Bieg 3 Roksana GRZESIAK 22.07.2008 UMLKS START Wieruszów 9.043     

12 Bieg 5 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice 9.162  PB   

13 Bieg 2 Amelia LASKA 10.12.2008 UKS Vis Skierniewice 9.223     

14 Bieg 4 Justyna PLACEK 28.01.2008 MUKS Park Zduńska Wola 9.264     

15 Bieg 2 Hanna MAZUROWSKA 18.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 9.264     

16 Bieg 3 Oliwia MAGDZIARZ 14.12.2008 UKS Vis Skierniewice 9.274     

17 Bieg 5 Blanka WŁODARCZYK 23.06.2009 LUKS Boguszyce 9.323  PB   

18 Bieg 5 Zuzanna PALUSZCZAK 14.02.2008 UKS Czempion Bełchatów 9.334     

19 Bieg 1 Anna GROBELNA 03.12.2008 LKS MOSiR Sieradz 9.353     

20 Bieg 1 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów 9.384  PB   

21 Bieg 5 Maja GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 9.405     

22 Bieg 1 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice 9.485  PB   

23 Bieg 3 Lena MUSIAŁ 17.04.2008 LKS MOSiR Sieradz 9.535     

24 Bieg 4 Nadia KLIMCZAK 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 9.565     

25 Bieg 4 Julia SZYMCZAK 10.01.2008 UKS Vis Skierniewice 9.576     

26 Bieg 4 Adrianna Górny 06.02.2009 BKL Bełchatów 9.637  PB   

27 Bieg 5 Gabriela KUŚMIEREK 20.05.2009 MUKS Park Zduńska Wola 9.696     

28 Bieg 2 Antonina CZERWIŃSKA 16.01.2009 UKS Vis Skierniewice 9.705     

29 Bieg 2 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz 9.716     

30 Bieg 3 Julia OLĘDZKA 07.05.2009 UKS Lisy Zgierz 9.796     

31 Bieg 3 Małgorzata AUGUSTYNIAK 12.11.2008 UKS Vis Skierniewice 10.087     

32 Bieg 3 Maja MATUSIAK 27.02.2009 UKS Lisy Zgierz 10.148     

33 Bieg 2 Amelia DUDEK 06.05.2009 LUKS Boguszyce 10.247     

34 Bieg 2 Marcjanna WĘGRZYNOWICZ 01.01.2008 UKS Vis Skierniewice 10.268     

35 Bieg 1 Antonina KSIĄŻEK 13.04.2009 UKS Czempion Bełchatów 10.366     

36 Bieg 5 Róża SZELIGOWSKA 21.01.2008 UKS Vis Skierniewice 10.897     

Bieg 1 Joanna VINCENT 26.11.2008 MKS Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 5 Oliwia FILIPCZAK 03.06.2009 MKS Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra KWIATKOWSKA 13.06.2005 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  11:35:

Start: 30.05.2021   11:00:

1 422 Patrycja GAJDA 03.09.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.713     

2 58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.122     

3 63 Wiktoria WÓJCIK 21.02.2006 LUKS Boguszyce(LD) 8.4512     PK

4 7 Hanna KUCHARSKA 07.07.2008 MKS Zduńska Wola(LD) 7.849     

5 65 Gabriela SKALSKA 15.10.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.795  PB   

6 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.394     

7 30 Joanna VINCENT 26.11.2008 MKS Zduńska Wola(LD) 7.2810     

8 53 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.267     

9 54 Gabriela LISIECKA 23.04.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.246     
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10 507 Lena ZAWADZKA 05.09.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 6.628     

11 2 Oliwia FILIPCZAK 03.06.2009 MKS Zduńska Wola(LD) 5.7011     

355 Amelia JANICKA 10.03.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) DNS1     

x x 9.71 9.10 9.71 8.48Patrycja GAJDA

9.12 8.56 8.20 8.48 8.02 8.34Jagoda NOWAKOWSKA

8.45 8.02 7.85 - - -Wiktoria WÓJCIK

7.21 7.33 7.43 7.80 7.84 7.66Hanna KUCHARSKA

7.22 7.71 7.07 7.79 6.71 7.09Gabriela SKALSKA

6.70 6.82 6.88 6.73 7.39 xLena KORWEK

6.49 6.52 7.11 7.28 7.09 6.84Joanna VINCENT

6.44 6.01 6.84 6.75 7.04 7.26Michalina RUSIN

6.90 7.24 6.69 6.83 7.05 7.07Gabriela LISIECKA

x 6.62 6.62 - - -Lena ZAWADZKA

5.60 5.51 5.70 - - -Oliwia FILIPCZAK

- - -Amelia JANICKA

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 30.05.2021   11:47:

Wiatr: +3.6 M/S

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.057 q    

2 76 Lubomir MĘCINA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.571 q    

3 80 Filip WIECZOREK 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.726 q    

4 73 Mateusz GŁADKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.834 q    

5 10 Wojciech KOSMOWSKI 04.11.2011 UKS Jedynka Łowicz(LD) 9.923 q    

6 248 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 10.168     

7 97 Mateusz PIECHOTA 31.01.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.402     

8 78 Piotr WESOŁOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 10.505     

Bieg 2/3
Start: 30.05.2021   11:52:

Wiatr: +2.3 M/S

1 72 Franek GROTKOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 8.931 q    

2 13 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.575 q    

3 74 Karol CZAJKA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.986     

4 511 Bartosz SINKIEWICZ 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 10.743     

5 95 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.922     

6 14 Bartosz SULIŃSKI 14.11.2012 MKS Zduńska Wola(LD) 11.384     

7 508 Miłosz KOPEREK 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 11.778     

8 510 Tymon ŁUCKI 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 11.857     

Bieg 3/3
Start: 30.05.2021   12:04:

Wiatr: +2.2 M/S

1 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.086 q    

2 79 Mateusz ZWIERZCHOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.994     

3 15 Marcel ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola(LD) 10.198     

4 512 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 10.523     

5 507 Wojciech RYCHLIK 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 10.805     

6 63 Wojciech PIASECKI 11.09.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.837     

509 Igor FIDALA 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) DQ2     TR 17.3.1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Franek GROTKOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 8.931 q    

2 Bieg 1 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola 9.051 q    

3 Bieg 3 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.2010 UKS Lisy Zgierz 9.081 q    

5 Bieg 1 Lubomir MĘCINA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 9.572 q    

4 Bieg 2 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów 9.572 q    

6 Bieg 1 Filip WIECZOREK 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 9.723 q    

7 Bieg 1 Mateusz GŁADKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 9.834 q    

8 Bieg 1 Wojciech KOSMOWSKI 04.11.2011 UKS Jedynka Łowicz 9.925 q    

9 Bieg 2 Karol CZAJKA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 9.983     

10 Bieg 3 Mateusz ZWIERZCHOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 9.992     

11 Bieg 1 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 UKS Orzełki Warszawa 10.166     

12 Bieg 3 Marcel ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola 10.193     

13 Bieg 1 Mateusz PIECHOTA 31.01.2010 UKS Lisy Zgierz 10.407     

14 Bieg 1 Piotr WESOŁOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 10.508     

15 Bieg 3 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 01.01.2012 BKL Bełchatów 10.524     

16 Bieg 2 Bartosz SINKIEWICZ 01.01.2012 BKL Bełchatów 10.744     

17 Bieg 3 Wojciech RYCHLIK 01.01.2012 BKL Bełchatów 10.805     

18 Bieg 3 Wojciech PIASECKI 11.09.2010 UKS Vis Skierniewice 10.836     

19 Bieg 2 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.2012 UKS Lisy Zgierz 10.925     

20 Bieg 2 Bartosz SULIŃSKI 14.11.2012 MKS Zduńska Wola 11.386     

21 Bieg 2 Miłosz KOPEREK 01.01.2013 BKL Bełchatów 11.777     

22 Bieg 2 Tymon ŁUCKI 01.01.2013 BKL Bełchatów 11.858     

Bieg 3 Igor FIDALA 01.01.2012 BKL Bełchatów DQDQ     TR 17.3.1

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 30.05.2021   12:08:

Wiatr:+2.9 M/S

1 98 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 8.093 q    

2 525 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 8.117 q    

3 108 Miłosz GRAMSZ 16.04.2008 UKS Azymut Pabianice(LD) 8.145 q    

4 81 Franek PUCHALSKI 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 8.504     

5 69 Albert SKÓRA 02.11.2008 LUKS Boguszyce(LD) 9.076     

6 74 Tomasz SKURZYŃSKI 28.11.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.312     

Bieg 2/3
Start: 30.05.2021   12:12:

Wiatr:+2.7 M/S

1 77 Alex GARBICZ 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 8.084 q    

2 62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.356 q    

3 25 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.368 q    

4 68 Antoni CIEŚLIK 17.03.2008 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 8.385 q    

5 99 Bartłomiej WROCIŃSKI 27.04.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.003     

6 43 Jakub SUŚLIK 19.03.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 9.592     

7 41 Adam OGIŃSKI 29.12.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 10.077     

Bieg 3/3
Start: 30.05.2021   12:15:

Wiatr:+3.7 M/S

1 91 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 8.093 q    

2 63 Dominik PORAWSKI 08.01.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 8.922     

3 55 Miłosz GOŚCINIAK 06.07.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.964     

4 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.168     

5 88 Adam LOTKA 11.10.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.315     

6 61 Wiktor JAGODZIŃSKI 26.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.341     

7 96 Julian PILŚNIAK 06.07.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 9.496     

8 17 Ignacy FOGEL 05.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.737     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alex GARBICZ 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice 8.081 q    

2 Bieg 3 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz 8.091 q    

3 Bieg 1 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 UKS Lisy Zgierz 8.091 q    

4 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 8.112 q    

5 Bieg 1 Miłosz GRAMSZ 16.04.2008 UKS Azymut Pabianice 8.143 q    

6 Bieg 2 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice 8.352 q    

7 Bieg 2 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola 8.363 q    

8 Bieg 2 Antoni CIEŚLIK 17.03.2008 CTL ORLĘTA Częstochowa 8.384 q    

9 Bieg 1 Franek PUCHALSKI 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice 8.504     

10 Bieg 3 Dominik PORAWSKI 08.01.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa 8.922     

11 Bieg 3 Miłosz GOŚCINIAK 06.07.2008 UKS Vis Skierniewice 8.963     

12 Bieg 2 Bartłomiej WROCIŃSKI 27.04.2008 UKS Lisy Zgierz 9.005     

13 Bieg 1 Albert SKÓRA 02.11.2008 LUKS Boguszyce 9.075     

14 Bieg 3 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 9.164     

15 Bieg 3 Adam LOTKA 11.10.2008 UKS Lisy Zgierz 9.315     

16 Bieg 3 Wiktor JAGODZIŃSKI 26.06.2009 UKS Vis Skierniewice 9.346     

17 Bieg 3 Julian PILŚNIAK 06.07.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa 9.497     

18 Bieg 2 Jakub SUŚLIK 19.03.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa 9.596     

19 Bieg 3 Ignacy FOGEL 05.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola 9.738     

20 Bieg 2 Adam OGIŃSKI 29.12.2009 MUKS Park Zduńska Wola 10.077     

21 Bieg 1 Tomasz SKURZYŃSKI 28.11.2009 UKS Vis Skierniewice 10.316     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  12:00:

Start: 30.05.2021   11:00:

1 57 Anna CABAN 03.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.8016

2 141 Liliana SZCZEPANIK 25.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.572

3 301 Bella CZYŻ 21.01.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 3.431

4 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3.4117

5 531 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 3.288

6 44 Alicja KWIATEK 09.07.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3.276

7 15 Lena SIMKIEWICZ 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3.217

8 89 Alicja JABŁOŃSKA 09.08.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.0315

9 8 Alicja ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola(LD) 3.013

10 18 Martyna DAMAS 07.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 2.9619

11 59 Maria AUGUSTYNIAK 21.01.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 2.7118

12 535 Nikola NADAJEWSKA 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.6112

13 536 Zofia STĘPIEŃ 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.3813

14 537 Maria STĘPIEŃ 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.384

15 532 Oliwia PIETRUCHA 01.01.2014 BKL Bełchatów(LD) 2.309

16 533 Martyna STASIAK 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 2.2410

17 534 Zofia BOROWIECKA 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.0211

3 Nadia DYNIAK 08.06.2010 MKS Zduńska Wola(LD) NM14

420 Alicja MŁODZIŃSKA 31.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS20

14 Zuzanna PĘCIAK 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS5

98 Ines SOBCZAK 07.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS22

53 Zuzanna ADAMCZYK 20.09.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS21
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3.80 3.59 3.53Anna CABAN

3.57 x 3.44Liliana SZCZEPANIK

3.43 3.39 3.35Bella CZYŻ

x 3.41 2.82Zuzanna STĘPIŃSKA

3.20 3.13 3.28Weronika MORAWIEC

3.19 3.27 3.03Alicja KWIATEK

3.21 2.92 3.13Lena SIMKIEWICZ

3.16 3.03 2.69Alicja JABŁOŃSKA

3.01 2.90 2.62Alicja ROSIAK

x 2.96 2.88Martyna DAMAS

2.71 2.71 2.26Maria AUGUSTYNIAK

2.50 2.53 2.61Nikola NADAJEWSKA

2.24 2.32 2.38Zofia STĘPIEŃ

x 2.38 xMaria STĘPIEŃ

x x 2.30Oliwia PIETRUCHA

1.90 2.12 2.24Martyna STASIAK

2.00 2.02 1.74Zofia BOROWIECKA

x x xNadia DYNIAK

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   12:17:

Wiatr: +3.3 M/S

1 76 Piotr FRĄCZYK 17.07.2007 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 7.873     

2 521 Jakub POŻYCKI 21.05.2007 BKL Bełchatów(LD) 8.374     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  12:00:

Start: 30.05.2021   11:00:

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.988     

2 70 Michał RYDZOŃ 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 3.9112     

3 73 Mateusz GŁADKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 3.817     

4 72 Franek GROTKOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 3.706     

5 74 Karol CZAJKA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 3.2918     

6 78 Piotr WESOŁOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 3.202

7 11 Wojciech KOSMOWSKI 04.11.2011 UKS Jedynka Łowicz(LD) 3.115     

8 15 Marcel ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola(LD) 3.064     

9 538 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.0010     

10 539 Wojciech RYCHLIK 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.9113     

11 541 Igor FIDALA 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.8115     

12 543 Bartosz SINKIEWICZ 01.01.2012 BKL Bełchatów(LD) 2.7617     

13 76 Lubomir MĘCINA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 2.569     

14 540 Miłosz KOPEREK 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 2.4414     
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15 542 Tymon ŁUCKI 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 2.0216     

13 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) NM11     

14 Bartosz SULIŃSKI 14.11.2012 MKS Zduńska Wola(LD) DNS3     

119 Krystian MILCZAREK 11.03.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS1     

3.98 3.72 3.92Stanisław GŁOGOWSKI

3.74 3.81 3.91Michał RYDZOŃ

3.81 3.68 3.47Mateusz GŁADKI

3.70 3.63 3.64Franek GROTKOWSKI

3.29 3.08 3.18Karol CZAJKA

2.83 2.95 3.20Piotr WESOŁOWSKI

3.02 3.05 3.11Wojciech KOSMOWSKI

3.03 3.06 3.00Marcel ROSIAK

x 3.00 2.78Krzysztof WOJCIECHOWSKI

2.91 2.89 2.61Wojciech RYCHLIK

2.30 2.81 2.74Igor FIDALA

2.51 2.76 2.49Bartosz SINKIEWICZ

2.56 x xLubomir MĘCINA

2.44 2.19 2.35Miłosz KOPEREK

1.91 2.02 1.78Tymon ŁUCKI

x x xTymoteusz ZAŁĘCZNY

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   12:27:

1 99 Noemi WALCZAK 06.05.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:57.713     

2 24 Milena PŁOCKA 07.06.2010 LKS Koluszki(LD) 2:01.254     

3 3 Milena CHOJWA 25.08.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:03.646     

4 8 Oliwia STAŃCZYK 13.03.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:06.0711     

5 25 Nikola BOLEK 18.09.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:10.0112     

6 200 Hanna PIECYK 10.11.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:15.121     

7 407 Kinga MIKO 29.03.2010 LUKS Boguszyce(LD) 2:15.229     

8 39 Łucja CIESIELSKA 19.01.2012 LKS Koluszki(LD) 2:18.405     

9 103 Karolina SOBIESZEK 29.10.2010 LUKS Boguszyce(LD) 2:22.0410     

10 413 Joanna MELON 13.05.2011 LUKS Boguszyce(LD) 2:31.352     

45 Lena PIKUS 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS7     

113 Nadia STANISZEWSKA 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS13     

44 Alicja PAŁYSA 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS8     

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  12:05:

Start: 30.05.2021   11:30:

1 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.656

2 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.2008 LUKS Strzałków(LD) 8.589
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3 48 Kornel SOWAŁA 03.02.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.552

4 82 Marcin GUZIK 21.12.2008 LUKS Strzałków(LD) 7.504

5 21 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 LUKS Strzałków(LD) 6.605

6 21 Piotr WIETESKA 13.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 6.5010

7 98 Jakub LEWANDOWSKI 10.11.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.261

8 91 Igor DZIKOWSKI 12.01.2009 LUKS Boguszyce(LD) 6.263

9 81 Kacper WÓJCIK 01.08.2008 LUKS Boguszyce(LD) 5.828

10 503 Filip GRUSZKA 19.09.2008 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.727

7.44 8.65 x 8.08 x xKacper KAMIŃSKI

8.41 8.30 8.34 7.76 8.13 8.58Marcin GRYGLEWSKI

7.07 7.53 7.55 7.28 7.05 7.15Kornel SOWAŁA

6.92 7.04 6.92 7.07 7.14 7.50Marcin GUZIK

6.06 6.16 6.44 6.60 6.18 6.39Kacper WIECZOREK

6.30 6.19 6.50 6.18 6.30 6.44Piotr WIETESKA

5.60 6.04 5.80 6.19 5.66 6.26Jakub LEWANDOWSKI

5.81 6.11 6.26 5.95 6.00 4.70Igor DZIKOWSKI

5.82 5.70 5.56 - - -Kacper WÓJCIK

5.60 5.72 5.60 - - -Filip GRUSZKA

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 30.05.2021   12:33:

1 112 Maja SZCZUR 30.06.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:58.664     

2 525 Malwina Świerk 02.05.2008 BKL Bełchatów(LD) 1:58.893  PB   

3 521 Martyna WOLNA 04.01.2009 BKL Bełchatów(LD) 2:00.462  PB   

4 142 Liliana ŚWIATŁA 15.07.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:01.175     

5 100 Marcelina SOBCZAK 20.08.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:05.266     

6 57 Kinga PARADECKA 16.09.2009 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:06.401  PB   

Bieg 2/2
Start: 30.05.2021   12:38:

1 93 Roksana OPALCZYK 04.01.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:44.499     

2 13 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 03.03.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:45.085     

3 5 Maja ŁUCZKO 30.01.2008 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:50.227     

4 21 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:51.258     

5 2 Nadia SMYCZEK 05.05.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:53.723     

6 403 Antonina GÓRSKA 30.07.2008 LUKS Boguszyce(LD) 1:54.381     

7 1 Hanna WINNICKA 08.04.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:54.904     

8 14 Julia KOBACKA 21.03.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:56.606     

9 81 Milena WYCZÓŁKOWSKA 02.12.2008 LUKS Strzałków(LD) 2:05.922     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Roksana OPALCZYK 04.01.2008 UKS Lisy Zgierz 1:44.491     

2 Bieg 2 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 03.03.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:45.082     

3 Bieg 2 Maja ŁUCZKO 30.01.2008 UKS Filipides Teresin 1:50.223     

4 Bieg 2 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:51.254     

5 Bieg 2 Nadia SMYCZEK 05.05.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:53.725     

6 Bieg 2 Antonina GÓRSKA 30.07.2008 LUKS Boguszyce 1:54.386     

7 Bieg 2 Hanna WINNICKA 08.04.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:54.907     

8 Bieg 2 Julia KOBACKA 21.03.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:56.608     

9 Bieg 1 Maja SZCZUR 30.06.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:58.661     

10 Bieg 1 Malwina Świerk 02.05.2008 BKL Bełchatów 1:58.892  PB   

11 Bieg 1 Martyna WOLNA 04.01.2009 BKL Bełchatów 2:00.463  PB   

12 Bieg 1 Liliana ŚWIATŁA 15.07.2008 UMLKS START Wieruszów 2:01.174     

13 Bieg 1 Marcelina SOBCZAK 20.08.2009 LKS MOSiR Sieradz 2:05.265     

14 Bieg 2 Milena WYCZÓŁKOWSKA 02.12.2008 LUKS Strzałków 2:05.929     

15 Bieg 1 Kinga PARADECKA 16.09.2009 UKS Czempion Bełchatów 2:06.406  PB   

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   12:54:

1 20 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:44.808     

2 17 Aleksandra SOBOLEWSKA 23.03.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:49.646     

3 84 Maja SALAMON 26.01.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:01.633     

4 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:02.444     

5 415 Emilia ROSIŃSKA 08.12.2006 LUKS Boguszyce(LD) 2:07.212     

6 416 Adrianna ŚWIĄDER 13.08.2006 LUKS Boguszyce(LD) 2:19.771     

21 Zuzanna ŁUKOWSKA 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS7     

33 Olena NOGA 08.02.2007 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS10     

3 Kalina MITRASZEWSKA 11.08.2004 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS5     

11 Julia RABIEJ 20.02.2006 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS9     

 

600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   13:01:

1 93 Adam BARAŃSKI 25.08.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:01.502     

2 135 Adam KAŹMIERCZAK 07.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:01.991     

3 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 2:08.633     

4 7 Bartłomiej LIPSKI 08.10.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:10.954     

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  12:20:

Start: 30.05.2021   12:15:

1 77 Alex GARBICZ 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 43.006

2 83 Kuba DUDEK 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 40.507

3 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 35.005

4 219 Maksymilian STĘPIŃSKI 26.06.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 30.503
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5 17 Ignacy FOGEL 05.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.501

6 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.002

7 222 Filip FLORCZAK 24.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 26.504

43.00 39.50 39.00Alex GARBICZ

x 40.50 37.50Kuba DUDEK

35.00 31.50 xKacper KAMIŃSKI

35.50 28.00 29.50Maksymilian STĘPIŃSKI

29.00 29.50 29.00Ignacy FOGEL

27.00 25.00 xGabriel KOŁODZIEJCZYK

19.50 21.00 26.50Filip FLORCZAK

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   13:05:

1 2 Michał LEWANDOWSKI 06.05.2008 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:38.3011  PB   

2 81 Wojciech BOGACZ 01.10.2008 LUKS Strzałków(LD) 1:40.1012  PB   

3 77 Jan GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:40.229     

4 149 Bartek ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:44.1314  PB   

5 219 Maksymilian STĘPIŃSKI 26.06.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:47.562     

6 80 Szymon SOBCZAK 25.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:48.741     

7 222 Filip FLORCZAK 24.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:49.466     

8 41 Piotr CHOJNACKI 04.01.2008 LKS Koluszki(LD) 1:50.914     

9 55 Szymon STOLECKI 05.12.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:55.0716  PB   

10 40 Jakub KUNKA 08.06.2009 LKS Koluszki(LD) 1:57.083     

11 16 Krzysztof ZIĘBACZEWSKI 22.09.2009 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:59.085     

12 39 Jan ADAMCZYK 13.10.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:00.457     

13 51 Maksymilian PARADECKI 16.09.2009 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:05.5615     

14 68 Maciej ADAMIEC 15.12.2008 LUKS Boguszyce(LD) 2:12.1617  PB   

21 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS8     

13 Jan WITOWSKI 22.06.2008 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS10     

26 Olaf STAWIKOWSKI 06.02.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS13     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   13:20:

1 10 Kacper LIPSKI 10.01.2007 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:43.641

2 12 Bartosz GALICKI 12.10.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:47.243

3 26 Adam GĄSIOREK 03.02.2007 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:56.342

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 30.05.2021   13:20:

Wiatr: +3.3 M/S

1 97 Ines SOBCZAK 07.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.674     

2 56 Anna CABAN 03.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.165     
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3 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.187     

4 115 Natalia SUSMĘD 12.03.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 9.316     

5 24 Lena OWCZAREK 10.03.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.342     

6 87 Lena GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.398     

7 98 Maja GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.483     

8 301 Bella CZYŻ 21.01.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 9.741     

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  12:40:

Start: 30.05.2021   12:15:

1 24 Jakub TKACZ 25.05.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 32.003     

2 248 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 29.501  PB   

3 15 Marcel ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola(LD) 24.504     

4 79 Mateusz ZWIERZCHOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 24.006     

5 63 Wojciech PIASECKI 11.09.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 21.002     

6 80 Filip WIECZOREK 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 17.505     

31.50 31.50 32.00Jakub TKACZ

29.50 25.50 28.50Krzysztof ZAJDLER

x 21.00 24.50Marcel ROSIAK

24.00 21.50 20.00Mateusz ZWIERZCHOWSKI

21.00 20.50 19.50Wojciech PIASECKI

15.00 17.50 15.00Filip WIECZOREK

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 30.05.2021   13:25:

Wiatr:+2.8 M/S

1 176 Zofia TOMCZYK 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 8.173     

2 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 8.315     

3 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 8.334     

4 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.557     

5 359 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 8.618     

6 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.652     

7 132 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.681     

8 401 Iga NIEZGODA 09.09.2009 LUKS Boguszyce(LD) 8.996     

 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  12:45:

Start: 30.05.2021   12:15:

1 418 Alicja MŁODZIŃSKA 31.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.006

2 50 Julia MIKULSKA 04.02.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 22.503

3 18 Martyna DAMAS 07.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.502

4 8 Alicja ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola(LD) 16.005

5 408 Paulina TUŁODZIECKA 19.02.2010 LUKS Boguszyce(LD) 15.004

6 407 Kinga MIKO 29.03.2010 LUKS Boguszyce(LD) 11.501
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24.00 27.50 31.00Alicja MŁODZIŃSKA

22.50 17.00 19.00Julia MIKULSKA

18.50 17.50 16.00Martyna DAMAS

16.00 12.00 16.00Alicja ROSIAK

15.00 14.50 14.50Paulina TUŁODZIECKA

10.50 x 11.50Kinga MIKO

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 30.05.2021   13:28:

Wiatr: +1.4 M/S

1 72 Franek GROTKOWSKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 8.744  PB   

2 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.063     

3 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.145     

4 13 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.456  PB   

5 76 Lubomir MĘCINA 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.577  =PB   

6 73 Mateusz GŁADKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.692  PB   

7 43 Wojciech KOSMOWSKI 04.11.2011 UKS Jedynka Łowicz(LD) 9.701  PB   

8 80 Filip WIECZOREK 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 9.798     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 30.05.2021   13:34:

Wiatr:+1.4 M/S

1 77 Alex GARBICZ 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 8.064     

2 98 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 8.113     

3 342 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 8.145     

4 525 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 8.156     

5 108 Miłosz GRAMSZ 16.04.2008 UKS Azymut Pabianice(LD) 8.177     

6 25 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.402     

7 68 Antoni CIEŚLIK 17.03.2008 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 8.411     

8 62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.558     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  13:00:

Start: 30.05.2021   13:00:

1 46 Hanna KOBACKA 27.04.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.426     

2 82 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 LUKS Strzałków(LD) 1.332     

3 30 Joanna VINCENT 26.11.2008 MKS Zduńska Wola(LD) 1.309     

4 58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.255     

4 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.253     

4 98 Ines SOBCZAK 07.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.2512     

7 420 Alicja MŁODZIŃSKA 31.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.2514     

8 53 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.207     

9 7 Hanna KUCHARSKA 07.07.2008 MKS Zduńska Wola(LD) 1.208     

10 71 Małgorzata AUGUSTYNIAK 12.11.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.154     
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10 54 Gabriela LISIECKA 23.04.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.151     

12 88 Justyna PLACEK 28.01.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.1510     

13 18 Martyna DAMAS 07.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.1013     

14 83 Zuzanna ADAMCZYK 20.09.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.1011     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 30.05.2021   13:37:

1 24 Lena OWCZAREK 10.03.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 51.915     

2 98 Maja GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 54.296     

3 301 Bella CZYŻ 21.01.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 58.271     

4 102 Kornelia KOCIK 16.10.2010 LUKS Boguszyce(LD) 58.462     

5 414 Klaudia KUBA 01.07.2014 LUKS Boguszyce(LD) 1:03.123     

50 Alicja ZIMOWICZ 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 30.05.2021   13:45:

1 84 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 58.244     

2 101 Lena DZIKOWSKA 04.06.2010 LUKS Boguszyce(LD) 59.723     

3 100 Liliana SZCZEPANIK 25.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:00.466     

15 Lena SIMKIEWICZ 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS5     

87 Lena GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS1     

92 Lena ZALEPIŃSKA 13.04.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 30.05.2021   13:48:

1 115 Natalia SUSMĘD 12.03.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 53.066     

2 93 Lilianna KAŹMIERCZAK 30.09.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 55.164     

3 530 Maria SZCZĘSNA 16.05.2010 BKL Bełchatów(LD) 57.232     

4 201 Aleksandra STĘPIEŃ 08.10.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 58.145     

5 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:01.413     

6 525 Milena KOZERSKA 19.11.2010 BKL Bełchatów(LD) 1:01.471     

Bieg 4/4
Start: 30.05.2021   14:04:

1 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.985     

2 70 Aleksandra PIEKUT 03.05.2010 LUKS Boguszyce(LD) 54.604     

3 14 Zuzanna PĘCIAK 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 58.146     

4 8 Alicja ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola(LD) 1:02.171     

5 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:03.382     

41 Hanna LIS 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena OWCZAREK 10.03.2010 UKS Czempion Bełchatów 51.911     

2 Bieg 4 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz 51.981     

3 Bieg 3 Natalia SUSMĘD 12.03.2010 LKS Omega Kleszczów 53.061     

4 Bieg 1 Maja GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz 54.292     

5 Bieg 4 Aleksandra PIEKUT 03.05.2010 LUKS Boguszyce 54.602     

6 Bieg 3 Lilianna KAŹMIERCZAK 30.09.2010 UKS Lisy Zgierz 55.162     

7 Bieg 3 Maria SZCZĘSNA 16.05.2010 BKL Bełchatów 57.233     

8 Bieg 3 Aleksandra STĘPIEŃ 08.10.2010 LKS MOSiR Sieradz 58.144     

9 Bieg 4 Zuzanna PĘCIAK 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów 58.143     

10 Bieg 2 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz 58.241     

11 Bieg 1 Bella CZYŻ 21.01.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 58.273     

12 Bieg 1 Kornelia KOCIK 16.10.2010 LUKS Boguszyce 58.464     

13 Bieg 2 Lena DZIKOWSKA 04.06.2010 LUKS Boguszyce 59.722     

14 Bieg 2 Liliana SZCZEPANIK 25.10.2010 UMLKS START Wieruszów 1:00.463     

15 Bieg 3 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz 1:01.415     

16 Bieg 3 Milena KOZERSKA 19.11.2010 BKL Bełchatów 1:01.476     

17 Bieg 4 Alicja ROSIAK 22.04.2011 MKS Zduńska Wola 1:02.174     

18 Bieg 1 Klaudia KUBA 01.07.2014 LUKS Boguszyce 1:03.125     

19 Bieg 4 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.2012 UKS Lisy Zgierz 1:03.385     

Bieg 2 Lena ZALEPIŃSKA 13.04.2010 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

Bieg 2 Lena GAGIS 10.09.2010 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

Bieg 1 Alicja ZIMOWICZ 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa DNSDNS     

Bieg 4 Hanna LIS 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Lena SIMKIEWICZ 01.01.2012 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 30.05.2021   14:07:

1 176 Zofia TOMCZYK 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 42.284     

2 405 Aleksandra KUBA 06.01.2009 LUKS Boguszyce(LD) 47.765     

3 186 Sandra PŁUSKA 21.05.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 52.116     

4 645 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 54.843     

5 99 Lena SZYMCZAK 23.07.2009 LUKS Boguszyce(LD) 55.792     

Bieg 2/5
Start: 30.05.2021   14:11:

1 13 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 03.03.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 46.805     

2 402 Nikola KOCZYWĄS 21.06.2009 LUKS Boguszyce(LD) 51.352     

3 404 Daria WRÓBLEWSKA 08.07.2009 LUKS Boguszyce(LD) 54.916     

4 86 Maja MATUSIAK 27.02.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 58.713     

10 Maja GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DQ4     TR 16.8

Bieg 3/5
Start: 30.05.2021   14:13:

1 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 48.384  PB   

2 132 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.423     

3 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 48.985     

4 45 Lena ZAWADZKA 05.09.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 56.062     

5 83 Amelia ŻAK 15.07.2009 LUKS Strzałków(LD) 57.606     

Bieg 4/5
Start: 30.05.2021   14:16:

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 46.164     

2 97 Hanna MAZUROWSKA 18.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 51.205     

3 99 Julia OLĘDZKA 07.05.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 52.596     
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4 232 Oliwia SOŚNICKA 03.08.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 53.063     

5 217 Lena MUSIAŁ 17.04.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 53.982     

Bieg 5/5
Start: 30.05.2021   14:19:

1 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 46.133     

2 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 46.611     

3 352 Lena WRÓBEL 01.09.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 48.704     

4 522 Adrianna Górny 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 50.416     

5 80 Nadia KLIMCZAK 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.815     

6 9 Zuzanna PALUSZCZAK 14.02.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) 52.192     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia TOMCZYK 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 42.281     

2 Bieg 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola 46.131     

3 Bieg 4 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów 46.161     

4 Bieg 5 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008 LKS MOSiR Sieradz 46.612     

5 Bieg 2 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 03.03.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno 46.801     

6 Bieg 1 Aleksandra KUBA 06.01.2009 LUKS Boguszyce 47.762     

7 Bieg 3 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów 48.381  PB   

8 Bieg 3 Julia TOMCZUK 12.06.2008 MKS Aleksandrów Łódzki 48.422     

9 Bieg 5 Lena WRÓBEL 01.09.2008 UKS Jedynka Łowicz 48.703     

10 Bieg 3 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola 48.983     

11 Bieg 5 Adrianna Górny 06.02.2009 BKL Bełchatów 50.414     

12 Bieg 5 Nadia KLIMCZAK 19.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 50.815     

13 Bieg 4 Hanna MAZUROWSKA 18.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 51.202     

14 Bieg 2 Nikola KOCZYWĄS 21.06.2009 LUKS Boguszyce 51.352     

15 Bieg 1 Sandra PŁUSKA 21.05.2008 UMLKS START Wieruszów 52.113     

16 Bieg 5 Zuzanna PALUSZCZAK 14.02.2008 UKS Czempion Bełchatów 52.196     

17 Bieg 4 Julia OLĘDZKA 07.05.2009 UKS Lisy Zgierz 52.593     

18 Bieg 4 Oliwia SOŚNICKA 03.08.2008 LKS MOSiR Sieradz 53.064     

19 Bieg 4 Lena MUSIAŁ 17.04.2008 LKS MOSiR Sieradz 53.985     

20 Bieg 1 Michalina GÓRA 29.02.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 54.844     

21 Bieg 2 Daria WRÓBLEWSKA 08.07.2009 LUKS Boguszyce 54.913     

22 Bieg 1 Lena SZYMCZAK 23.07.2009 LUKS Boguszyce 55.795     

23 Bieg 3 Lena ZAWADZKA 05.09.2009 UKS Jedynka Łowicz 56.064     

24 Bieg 3 Amelia ŻAK 15.07.2009 LUKS Strzałków 57.605     

25 Bieg 2 Maja MATUSIAK 27.02.2009 UKS Lisy Zgierz 58.714     

Bieg 2 Maja GOŁDYN 24.01.2008 MKS Aleksandrów Łódzki DQDQ     TR 16.8

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 30.05.2021   14:22:

1 75 Nataniel NOWICKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 55.512     

2 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 59.835     

3 95 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:03.014     

4 14 Bartosz SULIŃSKI 14.11.2012 MKS Zduńska Wola(LD) 1:11.293     

Bieg 2/2
Start: 30.05.2021   14:22:

92 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS4     

97 Mateusz PIECHOTA 31.01.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS3     

47 Michał TRZEPLA 19.09.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nataniel NOWICKI 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 55.511     

2 Bieg 1 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola 59.832     

3 Bieg 1 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.2012 UKS Lisy Zgierz 1:03.013     

4 Bieg 1 Bartosz SULIŃSKI 14.11.2012 MKS Zduńska Wola 1:11.294     

Bieg 2 Mateusz PIECHOTA 31.01.2010 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

Bieg 2 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.2010 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

Bieg 2 Michał TRZEPLA 19.09.2011 Ducla Academy Warszawa DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  13:42:

Start: 30.05.2021   12:30:

1 176 Zofia TOMCZYK 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.9423  PB   

2 549 Lena WRÓBEL 01.09.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.5121  PB   

3 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.4517  PB   

4 405 Aleksandra KUBA 06.01.2009 LUKS Boguszyce(LD) 4.3922  PB   

5 97 Hanna MAZUROWSKA 18.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.2214  PB   

6 205 Anna GROBELNA 03.12.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.2210     

7 401 Iga NIEZGODA 09.09.2009 LUKS Boguszyce(LD) 4.1020  PB   

8 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.069     

9 406 Blanka WŁODARCZYK 23.06.2009 LUKS Boguszyce(LD) 4.0418  PB   

10 526 Natalia PRYK 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.0416  PB   

11 82 Natalia KĘSICKA 10.09.2009 LUKS Strzałków(LD) 3.9319     

12 140 Roksana GRZESIAK 22.07.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.933     

13 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.8013  PB   

14 72 Julia SZYMCZAK 10.01.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.792     

15 69 Amelia LASKA 10.12.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.7815  PB   

16 88 Justyna PLACEK 28.01.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.7211     

17 100 Marcelina SOBCZAK 20.08.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3.696     

18 186 Sandra PŁUSKA 21.05.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.645     

19 73 Antonina CZERWIŃSKA 16.01.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.621     

20 83 Amelia ŻAK 15.07.2009 LUKS Strzałków(LD) 3.538     

21 43 Gabriela KUŚMIEREK 20.05.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.5212     

22 84 Katarzyna PROSZOWSKA 02.10.2009 LUKS Strzałków(LD) 3.517     

23 142 Liliana ŚWIATŁA 15.07.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.374     
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4.93 4.94 4.93Zofia TOMCZYK

4.43 4.41 4.51Lena WRÓBEL

3.97 x 4.45Aleksandra WRÓBLEWSKA

4.02 4.39 4.28Aleksandra KUBA

4.22 4.17 3.96Hanna MAZUROWSKA

4.16 3.30 4.22Anna GROBELNA

3.74 3.83 4.10Iga NIEZGODA

3.83 4.06 4.06Zuzanna KANDERSKA

3.96 3.83 4.04Blanka WŁODARCZYK

3.90 4.04 xNatalia PRYK

x 3.93 3.87Natalia KĘSICKA

3.93 3.70 3.75Roksana GRZESIAK

3.80 3.61 3.78Antonina CZACHOROWSKA

3.26 3.79 3.62Julia SZYMCZAK

3.78 3.65 3.12Amelia LASKA

3.72 3.69 3.72Justyna PLACEK

x x 3.69Marcelina SOBCZAK

3.39 3.52 3.64Sandra PŁUSKA

3.62 3.54 3.54Antonina CZERWIŃSKA

3.51 3.53 3.42Amelia ŻAK

x 3.50 3.52Gabriela KUŚMIEREK

3.50 3.29 3.51Katarzyna PROSZOWSKA

3.37 3.36 3.10Liliana ŚWIATŁA

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  13:42:

Start: 30.05.2021   12:30:

1 66 Maksymilian DUDEK 23.03.2007 LUKS Boguszyce(LD) 4.532

2 521 Jakub POŻYCKI 21.05.2007 BKL Bełchatów(LD) 4.191

4.53 4.48 4.29Maksymilian DUDEK

4.19 4.12 4.15Jakub POŻYCKI

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  13:42:

Start: 30.05.2021   12:30:

1 32 Wiktor KAZIMIERSKI 31.01.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 5.486  PB   

2 62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.7614  PB   

3 525 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 4.7018  =PB   
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4 31 Mateusz PRYK 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.6217  PB   

5 49 Dennis MIKUŁA 29.07.2008 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 4.5115  PB   

6 132 Eryk SIKORA 07.01.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.419     

7 67 Igor PIEKUT 19.03.2009 LUKS Boguszyce(LD) 4.293     

8 82 Bartłomiej LEDWAN 12.01.2009 LUKS Strzałków(LD) 4.2213  PB   

9 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.1716  PB   

10 55 Miłosz GOŚCINIAK 06.07.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.141     

11 25 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.0811     

12 83 Maciej MARGAS 26.05.2009 LUKS Strzałków(LD) 3.845     

13 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.754     

14 163 Michał WRÓBEL 01.09.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.7010     

15 61 Wiktor JAGODZIŃSKI 26.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.558     

16 41 Adam OGIŃSKI 29.12.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.412     

17 74 Tomasz SKURZYŃSKI 28.11.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.207     

18 17 Ignacy FOGEL 05.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.0712  PB   

19 53 Mateusz WOŚKO 20.04.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2.9719     

5.27 5.48 5.39Wiktor KAZIMIERSKI

4.76 4.49 4.72Mateusz SKONECZNY

4.46 4.70 4.65Nikodem DYMIŃSKI

x 4.62 xMateusz PRYK

4.51 4.45 4.12Dennis MIKUŁA

4.17 4.41 4.18Eryk SIKORA

4.29 4.22 4.13Igor PIEKUT

3.95 4.22 4.09Bartłomiej LEDWAN

x 4.17 rDominik ZDRAJKOWSKI

3.92 4.14 4.08Miłosz GOŚCINIAK

4.08 4.03 4.08Wojciech DAMAS

3.83 3.84 3.69Maciej MARGAS

3.69 3.75 3.62Gabriel KOŁODZIEJCZYK

3.70 3.44 3.43Michał WRÓBEL

3.55 x 3.37Wiktor JAGODZIŃSKI

3.41 3.21 3.17Adam OGIŃSKI

3.13 3.20 xTomasz SKURZYŃSKI

3.07 3.05 2.24Ignacy FOGEL

2.97 x rMateusz WOŚKO

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   14:33:

1 417 Julia TAMOŃ 01.09.2006 LUKS Boguszyce(LD) 58.853     

13 Maja BAGIŃSKA 07.05.2004 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS4     
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 30.05.2021   14:35:

1 98 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 43.753     

2 88 Adam LOTKA 11.10.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 49.124     

3 70 Michał RYDZOŃ 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 49.441     

4 525 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 50.312     

5 71 Wiktor MAGIERA 09.02.2009 LUKS Boguszyce(LD) 50.605     

6 67 Igor PIEKUT 19.03.2009 LUKS Boguszyce(LD) 52.406     

Bieg 2/3
Start: 30.05.2021   14:38:

1 108 Miłosz GRAMSZ 16.04.2008 UKS Azymut Pabianice(LD) 43.613     

2 25 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 44.485     

3 83 Kuba DUDEK 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 44.662     

4 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 46.194     

5 163 Michał WRÓBEL 01.09.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 58.366     

Bieg 3/3
Start: 30.05.2021   14:41:

1 99 Bartłomiej WROCIŃSKI 27.04.2008 UKS Lisy Zgierz(LD) 48.885  PB   

2 132 Eryk SIKORA 07.01.2008 UMLKS START Wieruszów(LD) 48.963     

3 82 Bartłomiej LEDWAN 12.01.2009 LUKS Strzałków(LD) 54.664  PB   

96 Julian PILŚNIAK 06.07.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Miłosz GRAMSZ 16.04.2008 UKS Azymut Pabianice 43.611     

2 Bieg 1 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 UKS Lisy Zgierz 43.751     

3 Bieg 2 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola 44.482     

4 Bieg 2 Kuba DUDEK 01.01.2008 Akademia DIEGO Skierniewice 44.663     

5 Bieg 2 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice 46.194     

6 Bieg 3 Bartłomiej WROCIŃSKI 27.04.2008 UKS Lisy Zgierz 48.881  PB   

7 Bieg 3 Eryk SIKORA 07.01.2008 UMLKS START Wieruszów 48.962     

8 Bieg 1 Adam LOTKA 11.10.2008 UKS Lisy Zgierz 49.122     

9 Bieg 1 Michał RYDZOŃ 01.01.2010 Akademia DIEGO Skierniewice 49.443     

10 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 50.314     

11 Bieg 1 Wiktor MAGIERA 09.02.2009 LUKS Boguszyce 50.605     

12 Bieg 1 Igor PIEKUT 19.03.2009 LUKS Boguszyce 52.406     

13 Bieg 3 Bartłomiej LEDWAN 12.01.2009 LUKS Strzałków 54.663  PB   

14 Bieg 2 Michał WRÓBEL 01.09.2009 UMLKS START Wieruszów 58.365     

Bieg 3 Julian PILŚNIAK 06.07.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa DNSDNS     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 30.05.2021   14:43:

1 90 Antoni PRZYBYŁ 24.10.2005 UKS Lisy Zgierz(LD) 40.273     

2 76 Piotr FRĄCZYK 17.07.2007 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 44.754     

3 65 Bartłomiej LEWANDOWSKI 23.05.2007 LUKS Boguszyce(LD) 46.972     

Bieg 2/2
Start: 30.05.2021   14:47:

1 200 Adrian WÓJCIAK 11.07.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 35.952     

2 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.2004 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 36.444     
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3 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 37.365     

4 198 Bartek BAZANIAK 18.03.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 38.463     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 11.07.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 35.951     

2 Bieg 2 Hubert RUTOWICZ 04.07.2004 UMLKS Pegaz Opoczno 36.442     

3 Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 37.363     

4 Bieg 2 Bartek BAZANIAK 18.03.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 38.464     

5 Bieg 1 Antoni PRZYBYŁ 24.10.2005 UKS Lisy Zgierz 40.271     

6 Bieg 1 Piotr FRĄCZYK 17.07.2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 44.752     

7 Bieg 1 Bartłomiej LEWANDOWSKI 23.05.2007 LUKS Boguszyce 46.973     

 

4x100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   14:54:

1 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:02.232     

87 Lena GAGIS 10.09.2010
98 Maja GAGIS 10.09.2010
91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010
96 Noemi WALCZAK 06.05.2010

2 UKS Vis Skierniewice(LD) 1:06.704     

53 Zuzanna ADAMCZYK 20.09.2010
50 Julia MIKULSKA 04.02.2010
57 Maria AUGUSTYNIAK 21.01.2011
57 Anna CABAN 03.11.2010
89 Alicja JABŁOŃSKA 09.08.2010

3 UKS Lisy Zgierz II 1:08.103     

Hanna ABRAMCZYK 20.10.2011
Agnieszka KRAWCZYK 28.01.2011
Magdalena PSKIT 18.04.2011
Karolina KOŁODZIEJCZYK 12.12.2010

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.05.2021  14:11:

Start: 30.05.2021   13:40:

1 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.555

2 53 Mateusz WOŚKO 20.04.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.454

3 645 Filip OLEJNICZAK 30.03.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.402

4 119 Krystian MILCZAREK 11.03.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.256

5 25 Wojciech DAMAS 25.06.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.201

6 503 Filip GRUSZKA 19.09.2008 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.203

 

4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 30.05.2021   14:59:

1 LKS MOSiR Sieradz(LD) 57.253     

217 Lena MUSIAŁ 17.04.2008
210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.2008
205 Anna GROBELNA 03.12.2008
232 Oliwia SOŚNICKA 03.08.2008
211 Maja KACZMAREK 04.12.2009
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2 LUKS Boguszyce(LD) 58.685     

401 Iga NIEZGODA 09.09.2009
405 Aleksandra KUBA 06.01.2009
406 Blanka WŁODARCZYK 23.06.2009
403 Antonina GÓRSKA 30.07.2008

3 UKS Vis Skierniewice II(LD) 1:00.322     

Oliwia MAGDZIARZ 14.12.2008
Lena KORWEK 15.12.2009
Antonina CZERWIŃSKA 16.01.2009
Julia SZYMCZAK 10.01.2008

4 LUKS Strzałków(LD) 1:01.634     

81 Milena WYCZÓŁKOWSKA 02.12.2008
83 Amelia ŻAK 15.07.2009
84 Katarzyna PROSZOWSKA 02.10.2009
82 Natalia KĘSICKA 10.09.2009

Bieg 2/2
Start: 30.05.2021   15:01:

1 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 57.333     

97 Hanna MAZUROWSKA 18.03.2009
5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008

88 Justyna PLACEK 28.01.2008
9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009

54 Gabriela LISIECKA 23.04.2008
43 Gabriela KUŚMIEREK 20.05.2009

2 UKS Vis Skierniewice(LD) 58.415     

69 Amelia LASKA 10.12.2008
58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008
53 Michalina RUSIN 08.06.2009
56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008
55 Lena KORWEK 15.12.2009

3 26.11.1990 BKL Bełchatów(LD) 58.814     

522 Adrianna Górny 06.02.2009
526 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009
521 Martyna WOLNA 04.01.2009
526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009
525 Malwina Świerk 02.05.2008

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 LKS MOSiR Sieradz 57.251     

2 Bieg 2 MUKS Park Zduńska Wola 57.331     

3 Bieg 2 UKS Vis Skierniewice 58.412     

4 Bieg 1 LUKS Boguszyce 58.682     

5 Bieg 2 26.11.1990 BKL Bełchatów 58.813     

6 Bieg 1 UKS Vis Skierniewice II 1:00.323     

7 Bieg 1 LUKS Strzałków 1:01.634     

 

4x100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   15:05:

1 Akademia DIEGO Skierniewice(LD) 1:02.504     

Lubomir MĘCINA 01.01.2010
Mateusz GŁADKI 01.01.2010
Michał RYDZOŃ 01.01.2010
Franek GROTKOWSKI 01.01.2010

2 Akademia DIEGO Skierniewice II(LD) 1:08.942     

74 Karol CZAJKA 01.01.2010
79 Mateusz ZWIERZCHOWSKI 01.01.2010
80 Filip WIECZOREK 01.01.2010
78 Piotr WESOŁOWSKI 01.01.2010
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UKS Lisy Zgierz(LD) DNS3     

93 Adam BARAŃSKI 25.08.2010
92 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.2010
95 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.2012
97 Mateusz PIECHOTA 31.01.2010

 

4x100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.05.2021   15:10:

1 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 56.634     

63 Dominik PORAWSKI 08.01.2009
68 Antoni CIEŚLIK 17.03.2008
49 Dennis MIKUŁA 29.07.2008
43 Jakub SUŚLIK 19.03.2009
96 Julian PILŚNIAK 06.07.2009

2 UKS Vis Skierniewice(LD) 58.702     

61 Wiktor JAGODZIŃSKI 26.06.2009
54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008
55 Miłosz GOŚCINIAK 06.07.2008
62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008

3 LUKS Boguszyce(LD) 1:00.726     

71 Wiktor MAGIERA 09.02.2009
67 Igor PIEKUT 19.03.2009
68 Maciej ADAMIEC 15.12.2008
69 Albert SKÓRA 02.11.2008

4 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1:01.313     

25 Wojciech DAMAS 25.06.2008
19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009
41 Adam OGIŃSKI 29.12.2009
17 Ignacy FOGEL 05.08.2009
48 Kornel SOWAŁA 03.02.2008

5 LUKS Strzałków(LD) 1:03.645     

83 Maciej MARGAS 26.05.2009
82 Bartłomiej LEDWAN 12.01.2009
82 Marcin GUZIK 21.12.2008
87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.2008
21 Kacper WIECZOREK 01.07.2009
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 02.06.2021 19:54:39


